
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 86
m2
Číslo inzerátu (ID): 4297945 Datum vydání: 10.01.2025

Cena za nemovitost:

3 650 000 Kč

Lokalita:
Plzeň-sever

Nabízíme k prodeji kouzelnou chalupu v malebné obci Kopidlo u
Kralovic okr. Plzeň - sever, ideální pro ty, kteří hledají únik od
městského shonu. Tato nemovitost se nachází v klidné části obce
a je situována na prostorném pozemku o rozloze 1996 m2, který
nabízí nespočet možností pro zahradničení, chov domácích zvířat
či rekreaci. Chalupa o užitné ploše 86 m2 disponuje čtyřmi
místnostmi a je připravena k rekonstrukci dle vašich představ. V
této chvíli prochází kompletní rekonstrukcí, kde proběhla výměna
střešní krytiny, byla vyměněna okna za plastová, elektřina v mědi a
voda s odpady v plastu. Možnost vybudování půdní vestavby. Tato
nemovitost představuje ideální investici pro ty, kteří si přejí vytvořit
útulné venkovské sídlo s vlastním charakterem. Nepropásněte tuto
jedinečnou příležitost a přijďte se přesvědčit o potenciálu, který tato
nemovitost nabízí. Neváhejte nás kontaktovat pro více informací či
sjednání prohlídky. S financováním Vám rádi pomohou naši
hypotéční spec.

ID inzerátu ESO: 4297945
Inzerát vydán: 05.12.2024
Inzerát aktualizován: 10.01.2025
ID zakázky v RK: 900892986
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 86 m2
Plocha pozemku: 1996 m2
Parkování: Garáž
Užitná plocha: 86 m2
Kód zakázky: 892986

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Robert Heidenreich
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


